
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 044, DE 18 DE MAIO DE 2021. 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

   

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e considerando o que 

estabelece a Lei 10.861/2004 e a Resolução N. 009/2015, resolve: 

 

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Setorial de 

Avaliação (CSA) do campus de Palmeira das Missões/UFSM: 

 

Rafael Adriano Nêis Porto, SIAPE 1153552 – Representante TAE; 

Suélen Ghedini Martinelli, SIAPE 1961371 – Representante TAE; 

Rosani Marisa Spanevello, SIAPE 1639880 – Representante Docente; 

Tanice Andreatta, SIAPE 1740319 – Representante Docente; 

Kananda Aparecida Rodrigues, Matrícula 201620648 – Representante Discente. 

 

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até 31 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,                                    

Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

044 - Designa CSA.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.040500/2021-60
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

19/05/2021 07:55:34

Código Verificador: 657754

Código CRC: e7929865

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657754&crc=e7929865
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657754&crc=e7929865
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657754&crc=e7929865

